

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## InnoVision Group ApS

Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 11 12 65

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/02 2021

---

Jesper Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

InnoVision Group ApS  
Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 11 12 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen  
Thomas Bak

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed, herunder primært handelsvirksomhed med produkter indenfor tekstil og beklædning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 19.024.708, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.696.499.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.161.335</b>	<b>1.237.362</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.354.326)</u>	<u>(1.053.681)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>15.807.009</b>	<b>183.681</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.798)</u>	<u>(10.798)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.796.211</b>	<b>172.883</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.693.127	0
Finansielle indtægter	2	88.794	252.059
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.367)</u>	<u>(12.287)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.510.765</b>	<b>412.655</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.486.057)</u>	<u>(92.131)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.024.708</u></b>	<b><u>320.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		18.500.000	0
Overført resultat		<u>524.708</u>	<u>320.524</u>
		<b><u>19.024.708</u></b>	<b><u>320.524</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.311	43.109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>32.311</u>	<u>43.109</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.311</u>	<u>1.093.109</u>
Forudbetaling for varer		3.171.317	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.171.317</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.994.178	1.404.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.285.922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.441.820	0
Selskabsskat		0	196.458
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.435.998</u>	<u>5.886.750</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.402.310</u>	<u>5.457.012</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.009.625</u>	<u>11.343.762</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.041.936</u>	<u>12.436.871</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>11.571.499</u>	<u>11.046.791</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.696.499</u></b>	<b><u>11.171.791</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>438</u>	<u>589</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>438</u></b>	<b><u>589</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.317	702.097
Selskabsskat		3.190.228	0
Anden gæld		<u>15.743.454</u>	<u>562.394</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.344.999</u></b>	<b><u>1.264.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.344.999</u></b>	<b><u>1.264.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.041.936</u></b>	<b><u>12.436.871</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.046.791	0	11.171.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	(18.500.000)	(18.500.000)
Årets resultat	0	524.708	18.500.000	19.024.708
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>11.571.499</b>	<b>0</b>	<b>11.696.499</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	813.728	716.128
Pensioner	500.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	11.466	13.582
Andre personaleomkostninger	29.132	23.971
	<u><b>1.354.326</b></u>	<u><b>1.053.681</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	84.000
Renteindtægter fra associerede virksomheder	76.700	0
Andre finansielle indtægter	12.094	168.059
	<u><b>88.794</b></u>	<u><b>252.059</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.367	12.287
	<u><b>67.367</b></u>	<u><b>12.287</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.486.208	91.542
Årets udskudte skat	(151)	589
	<u><b>3.486.057</b></u>	<u><b>92.131</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	75.507
Kostpris 31. december 2020	75.507
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	32.398
Årets afskrivninger	10.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	43.196
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>32.311</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Afgang i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2020	0	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	(1.000.000)	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>